
Referat fra møte i Vannregionutvalg for Troms og Finnmark vannregion og Norsk-

finsk vannregion 
(godkjent på møte i VRU 29.11.2023) 

Dato og tidspunkt: 12.04.2023, 12:30-14:00 

Sted: Digitalt (Teams) 

Deltakere: Deltakerliste er tilgjengelig i tabellen nederst i referatet. 

Sakspapirer og presentasjonen som ble gitt på møtes kan lastes ned her. 

 

Sak 1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Det vises til lysbildene 5-8 i presentasjonen fra møtet. 

Det ble uttrykt et ønske om å endre rekkefølgen av saker. Det foreslåes å flytte sak 8 og sak 9 etter sak 2/23. 

Vedtak: Innkalling ble godkjent og rekkefølgen av sakene ble endret som foreslått. 

 

Sak 2/23 Godkjenning av referat fra møte i Vannregionutvalg den 21.03.2022.  

Det vises til lysbilde 9 i presentasjonen fra møtet og vedlegg 01. 

Vedtak: Referat fra møte i Vannregionutvalg den 21.03.2022 godkjennes. 

 

Sak 8/23 Orientering: Brev fra KLD Presisering om vannregionutvalg og rammer for vedtak og brev fra 
Miljødirektoratet Vannregionutvalg og rammer for vedtak: supplerende råd og veiledning.  

Det vises til lysbilde 20 i presentasjonen fra møtet og vedlegg 07 og 08. 

Vannregionmyndigheten orienterte kort om brevenes innhold og ga uttrykk for at vannregionmyndigheten 
ikke oppfatter brevene dithen at vedtakene som ble fattet i VRU-møte 3.11.2022 strider mot f.eks. 
vannforskriften. Se for øvrig sak 13/23 b.) 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

9/23 Orientering: KLDs svar på spørsmål fra vannregionmyndighetene i forbindelse med godkjenning av 
vannforvaltningsplanene.  

Det vises til lysbilde 21-23 i presentasjonen fra møtet og vedlegg 03 og 04. 

Vannregionmyndigheten orienterte om at KLD hadde besvart både fellesspørsmål fra vannregion-
myndighetene og regionspesifikke spørsmål. Vannregionmyndighet for Troms og Finnmark vannregion og 
Norsk-finsk vannregion hadde spurt om KLD hadde forholdt seg til plan- og bygningsloven § 8-4 ved 
godkjenningen av vannforvaltningsplanene. Vannregionmyndigheten konkluderte med at svaret fra KLD er 
omfattende, men adresserer i liten grad problemstillingen som VRM hadde stilt ift. pbl § 8-4, og at VRM og 
KLD har forskjellig lovforståelse i denne saken. 

Vannregionmyndigheten orienterte også om at KLD beklager feilen i godkjenningsbrevet som gjaldt 
manglende samarbeid mellom VRM og Statens vegvesen. Denne feilen vil bli korrigert i godkjenningsvedtaket 
som vil bli sendt til vannregionmyndigheten og Statens vegvesen, samt publisert på Vannportalen. I denne 
forbindelsen etterlyste Statens vegvesen hvordan VRM vil håndtere denne saken videre. VRM vil sende et 
eget brev til Statens vegvesen hvor vil bli referert til KLDs svar. 

De nasjonale rammeplanene i Norge og Finland har forholdsvis ulike fremdriftsplaner og høringsfrister. Dette 
vil gjøre det grensekryssende samarbeidet og oppfyllelse av samarbeidsavtalen i Norsk-finsk vannregion 
utfordrende. Derfor sendte vannregionmyndigheten et spørsmål til KLD om fremdriftsplanen for Norsk-finsk 
vannregion kunne tilpasses. Det korte svaret er at KLD/Miljødirektoratet ikke vurderer det som 

https://www.vannportalen.no/vannregioner/troms-og-finnmark/moter-og-referater/


hensiktsmessig å tilpasse fremdriftsplanene for Norsk-finsk vannregion. Det anbefales at 
vannregionmyndigheten på norsk side sender sine høringer til de respektive finske vannmyndighetene som 
er ansvarlige for høringer på finsk side, og motsatt. Lenke til nabolandets høringsdokumenter bør legges ut 
på den regionale vannportalsiden. Se utdypende svar fra KLD/Miljødirektoratet i vedlegg 09. 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

Sak 3/23 Orientering Vannregionmyndighetens oppfølging av sak 09/22 Eventuelt 1.) Kåfjordvassdraget  

Det vises til lysbilde 10 i presentasjonen fra møtet og vedlegg 02a og 02b. 

Etter at vannregionmyndigheten orienterte om saken supplerte og utdypet Kåfjord kommune med 
ytterligere opplysninger, bla. at kommunen har klaget avslag på innsynskrav til Kongen i statsråd. 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

Sak 4/23 Orientering: Vannregionmyndighetens oppfølging av sak 09/22 Eventuelt 2.) Pukkellaks 

Det vises til lysbilde 11 i presentasjonen fra møtet. 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

Sak 5/23 Orientering: Fylkestingets behandling og vedtak ang. nasjonal godkjenning av Regional plan for 
Troms og Finnmark vannregion 2022-2027 og Regional plan for Norsk-finsk vannregion 2022-2027.  

Det vises til lysbilde 12-15 i presentasjonen fra møtet og vedlegg 03 og 04. 

Vannregionmyndigheten orienterte om de enkelte vedtakspunkter. Bortsett fra punkt 6 i vedtaket som 
gjelder Troms og Finnmark vannregion er vedtakene fra de to vannregioner identiske. 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

Sak 6/23 Orientering: Fylkestingets behandling og vedtak ang. innspill til fremtidig vannregioninndeling i 
forbindelse med deling av Troms og Finnmark fylke fra 2024.  

Det vises til lysbilde 16 i presentasjonen fra møtet og vedlegg 05. 

Klima- og miljødepartementet (KLD) har sendt brev til fylkeskommunen hvor de ber om innspill til fremtidig 
vannregioninndeling i forbindelse med fylkesdeling fra 2024. Troms og Finnmark fylkesting har behandlet 
saken og sendt sine innspill til KLD. KLD vil også hente innspill fra aktuelle vannområder og be om faglige råd 
fra NVE og Miljødirektoratet. Direktoratsgruppa for arbeidet med vannforskriften skal også involveres i 
prosessen. Det legges opp til at endringsforslaget sendes på høring i løpet av våren, og at departementet kan 
vedta endret vannforskrift etter sommeren 2023. 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

Sak 7/23 Orientering: Departementets logg/liste over endringer i forbindelse med godkjenning av vann-
forvaltningsplanene. 

Det vises til lysbilde 17 - 19 i presentasjonen fra møtet og vedlegg 06a og 06b. 

Vannregionmyndigheten har mottatt brev fra KLD om endringer av vannforvaltningsplanene i tråd med 
sentral godkjenning. Endringene gjennomføres som beskrevet i brevet fra KLD, og det er ikke behov for en 
nærmere koordinering mellom vannregionmyndigheten og øvrige sektormyndigheter. Frist for oppdatering 
er innen utgangen av mai 2023. Oppdaterte vannforvaltningsplaner legges ut på de regionale sidene på 
vannportalen. En detaljert endringslogg for Troms og Finnmark vannregion og Norsk-finsk vannregion er 
tilgjengelig i vedlegg 06a og 06b.  



Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

10/23 Orientering: Status av etablering av vannområdekoordinatorstillinger i Troms og Finnmark 
vannregion og Norsk-finsk vannregion.  

Det vises til lysbilde 24-26 i presentasjonen fra møtet. 

Vannregionmyndigheten orienterte om status for ansettelse/videreføring av stillinger som interkommunale 
vannområdekoordinatorer. Kontaktinformasjon til nye vannområdekoordinatorer oppdateres fortløpende 
på vannportalen. 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

11/23 Orientering: Dialogmøte KLD og Miljødirektoratet, 17.03.2023 

Det vises til lysbilde 27 i presentasjonen fra møtet. 

Den nasjonale fremdriftsplanen er ikke endret siden sist møte. For gjeldende fremdriftsplan se slide nummer 
28 i vannregionmyndighetens presentasjon fra møte den 3. november 2022. Vannregionmyndigheten 
fremhever at den viktigste arbeidsoppgaven nå er å gjennomføre de foreslått tiltakene slik at vedtatte 
miljømål oppnås innen fristen. Tiltaksstatus må oppdateres fortløpende av den enkelte sektormyndigheten i 
databasen Vann-Nett. Videre må det fokuseres på å styrke kunnskapsgrunnlaget om vannforekomstenes 
påvirkninger og miljøtilstand.  

Miljødirektoratet skal starte et arbeid med å oppdatere maler og veiledning for utarbeidelse av regionale 
vannforvaltningsplaner. Vannregionmyndigheten vil engasjere seg i den videre prosessen. Andre aktører som 
vannområder/vannområdekoordinatorer og Statsforvalteren vil også involveres. 

Det skal utarbeides en ny veileder om vannmiljø i arealplanlegging og bruk av vannforskriften § 12 om «ny 
aktivitet og nye inngrep». Det skal etableres arbeidsgrupper og en referansegruppe til arbeidet. For at alle 
relevante problemstillinger skal bli belyst, er det viktig at den enkelte deltar aktivt i den videre prosessen. 

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

12/23 Orientering: Spørreundersøkelse om evaluering av vannforskriftarbeidet 2016-2022. 

Det vises til lysbilde 28 i presentasjonen fra møtet. 

Direktoratsgruppa skal utarbeide en rapport om prioriterte forbedringer for arbeidet med vannforskriften i 

planperiode 2022-2027. Rapporten videresendes til medlemmene i vannregionutvalget når den er ferdig. 

Vannregionmyndigheten foreslår at rapporten diskuteres på et fremtidig møte i vannregionutvalget, hvor 

formålet er å konkretisere hvordan forbedringene kan implementeres i Troms og Finnmark vannregion og 

Norsk-finsk vannregion.  

Vedtak: Saken ble tatt til orientering. 

 

13/23 Eventuelt 

a.) Drøftet tidspunktet for neste møte i vannregionutvalget. 

Vedtak: Neste møte arrangeres høst 2023. Vannregionmyndigheten kommer nærmere tilbake med 

konkret dato og tidspunkt for møtet. 

 

b.) Miljødirektoratet og SFTF ønsker at sak 08/23 Brev fra KLD Presisering om vannregionutvalg og rammer 
for vedtak og brev fra Miljødirektoratet Vannregionutvalg og rammer for vedtak: supplerende råd og 
veiledning tas opp til behandling som ordinær sak samt diskusjon på neste møte i vannregionutvalget. 

https://www.vannportalen.no/sharepoint/downloaditem?id=01FM3LD2XWXITXH7FVTBBJMBCWYMUENCWI


Vedtak: Sak 08/23 tas opp som ordinær sak til behandling og diskusjon på neste møte i 
vannregionutvalget. 

 

 

Deltagerliste 

Navn E-post 

Agnete Pedersen Evertsen Agnete.Pedersen.Evertsen@tromso.kommune.no 

Anita Karlsen Anita.Karlsen@gratangen.kommune.no 

Anne Brit Fjermedal anfje@fiskeridir.no 

Aslaksen, Per Olav per.aslaksen@statsforvalteren.no 

Astrid Lende Einevoll Astrid.Einevoll@mattilsynet.no 

Berit Jegervatn Berit.Jegervatn@lyngen.kommune.no 

Bernt Eirik Lyngstad bernt.lyngstad@kafjord.kommune.no 

Bernth R. Sjursen Bernth.Sjursen@masoy.kommune.no 

Christine Myrseth christine.myrseth@FNF-nett.no 

Dag Funderud Dag.Funderud@nordreisa.kommune.no 

Erlend Eide Erlend.Eide@tana.kommune.no 

Ernst Kloosterman Ernst.Kloosterman@tromso.kommune.no 

Frans Eriksen frans.eriksen@sorvaranger.norkartid.no 

George Nicholas Nelson genn@nve.no 

Gjermund Wøhni Gjermund.Wohni@pasvik-kraft.no 

Gunda Johansen gunda.johansen@balsfjord.kommune.no 

Gunnar Davidsson gunnar.davidsson@tffk.no 

Gunnar Sander Gunnar.Sander@niva.no 

Hege Johansen hege.johansen@lebesby.kommune.no 

Idar Jensen Idar.Jensen@nordkapp.kommune.no 

Inger Andreassen inger.andreassen@senja.kommune.no 

Ingrid Margrethe Vågnes Hjelle ingrid.hjelle@vegvesen.no 

Joakim Stensrud Nilsen Joakim.Nilsen@storfjord.kommune.no 

Jostein Jerkø Jostein.Jerko@tromskraft.no 

Kjell Valter Sivertsen kjell.valter.sivertsen@berlevag.kommune.no 

Kjersti Solvoll kjersti.solvoll@miljodir.no 

Kurt Michalsen kurt.skjervoy@mobelringen.com 

Lise Risstad Lise.Risstad@miljodir.no 

Markus Fagerholt markus.fagerholt@skjervoy.kommune.no 

Marlene Bråthen marlene.braathen@tffk.no 

Marte Synnøve Løvaas marte.lovaas@sorreisa.kommune.no 

Matthias Zielke matthias.zielke@tffk.no 

Mikkel Slaaen Kvernstuen mikkel.kvernstuen@tffk.no 

Monica Jerijærvi monica.jerijervi@pasvik-kraft.no 

Ole Isak Eira Ole.Isak.Eira@karasjok.kommune.no 

Per E. Motrøen per.erik.motroen@FNF-nett.no 

Rita Henie Bakken rita.henie.bakken@tffk.no 

Sigrun Wiggen Prestbakmo sigrun.wiggen.prestbakmo@salangen.kommune.no 

Smeland, Anne Fløgstad anne.smeland@statsforvalteren.no 

Terje Wikstrøm terje.wikstrom@hammerfest.kommune.no 
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Tor Harry Bjørn Tor.Harry.Bjorn@hammerfest.kommune.no 

Trine Rønning-Nilsen trine.ronning-nilsen@tjeldsund.kommune.no 

Trudy Engen Trudy.Engen@politiker.nordkapp.kommune.no 

Wenche Pedersen Wenche.Pedersen@vadso.kommune.no 

Yngve Volden yngve.volden@skjervoy.kommune.no 

Øystein Iselv mooisel1871@gmail.com 

Åsmund Austarheim Asmund.Austarheim@kvanangen.kommune.no 

 

mailto:Tor.Harry.Bjorn@hammerfest.kommune.no
mailto:trine.ronning-nilsen@tjeldsund.kommune.no
mailto:Trudy.Engen@politiker.nordkapp.kommune.no
mailto:Wenche.Pedersen@vadso.kommune.no
mailto:yngve.volden@skjervoy.kommune.no
mailto:mooisel1871@gmail.com
mailto:Asmund.Austarheim@kvanangen.kommune.no

